关于公示食品学院2016年度科技创新与创业训练计划学生名单的通知

为鼓励我院学生重视大学生科技创新创业活动，促进我院学生科技创新创业工作不断发展，我院分团委于2016年4月6日举办2016年度科技创新与创业训练计划申报学员答辩遴选活动，经过各评委对申报学员综合考虑，最终评选出20名学员参与本期训练，现将录用人员名单公示于本文件附录。

另本期未顺利获得训练名额的申报学员，将获得本院后期各系列科技创新与创业活动的优先推荐权与录用资格。望各位再接再砺。

公示期为2016年4月8日至2016年4月12日，如有任何异议，请于公示期内向食品学院分团委反映。
联系人：许敏武
联系电话：13971559364
     共青团武汉轻工大学食品科学与工程委员会

     武汉轻工大学食品科学与工程学院分团委科协

                                         2016年4月8日
	指导老师
	项目
	姓名
	班级

	侯温甫
	互联网+
	汤昕
	食工1305班

	徐金权
	食工1305班

	李海川
	 食品1508班

	周萍
	食品中英1404班

	张碟
	食品1507班

	创新项目
	刘李胜
	食品1406班

	王宇
	食品1406班

	徐苗
	粮工1302班

	骆小英
	食工1305班

	何欢
	粮工1302班

	王琦
	创新项目
	熊豆
	食工1305班

	李诗研
	食品1404班

	万欣
	食品1505班

	夏琪
	食工1401班

	王梓博
	食品1405班

	创业项目
	孟七香
	食品1407班

	孙祖林
	食品1407班

	孙瑜薇
	食品1407班

	徐旺
	食品1407班

	张景
	食工1305班